



Nyhetsbrev

MARS 2024

Siden sist...

Gode patriarker.

Bildet denne gang blir nok det siste av snø og is for i år, neste måned er vårmåned april.

Meteorologer og andre lærde, strides om denne vinteren har vært den mest snørike på lang tid. Nå håper vi på en solrik vår.

Vel møtt.

Herold



Påskehilsen

Hovedpatriark Trond Andersson ønsker alle patriarker og deres familier en riktig god påske, og vel møtt til neste leirslagning.

Med patriarkalsk hilsen

Trond Andersson
HP



Vårens terminliste.

21.03 Arbm. Etisk post. Brannøvelse

18.04 P + Galla

16.05 Intet møte

19.09. Arbm. Gradsarbeid alle grader.

Påminnelse: Leirens Pins og Slipsnål med Logo.



For å skape blest om dette, har jeg valgt å bruke dette innslaget også denne gang. Nå er det mulighet for å skaffe seg Pin og Slipsnål med vår vakre Logo. De er produsert i Kina, og importert av et firma i Skien.



Skattmester vil stå for salget, og prisen er

satt til kr. 100.- for Pin og kr. 150.- for Slipsnål. Sett kr. 200.-.

Pin skal festes på brystlommen, og ikke på jakkeslaget, på Galla og sort dress. Den kan også brukes på vanlig sivilt antrekk, og da på venstre jakkeslag.

15.02 DKP Gradsarbeid P og DGL. Logeantrekk.

39 patriarker møtte denne vinterkvelden til et møte som hadde endret sitt program grunnet ingen som var kvalifisert til å motta DKP.

Leiren ble løftet etter åpning og vanlig prosedyre, til DKP grad. De som bare hadde P grad ble gitt undervisning av Storrepr. Morten Moen, fire patriarker med DGL- grad ble gitt videre undervisning av Herold Åge B. Eriksen.

Meny på ettermøtet var fiskesuppe med brød. 23 patriarker spiste. Undertegnede satte pris på maten. Litt synd at så mange valgte å avstå fra å spise. Bør vi ha litt mer underholdning/kåseri på ettermøtene, for å «friste» flere til å være med?

21.03 Arbm. m/Etisk post og Brannøvelse

På ettermøtet vil Herold Åge B. Eriksen fortelle om sin egen opplevelse av den tragiske flystyrten i Operafjellet på Svalbard i 1996 der 141 mennesker mistet livet.

Aftenens meny:

Kyllingburger m/pommes frites, kaffe

Pris kr. 195.00 (kort eller kreditt)

Påmelding med Spond, SMS eller e-post

Frist: Mandag 18. mars

Hvis du ikke skal spise, så si fra i tide!

Hvis du vil ha noe annet å spise, så si fra til 1. HM.



Besøk til Leir nr. 28 Oslofjord 6. mars DGL-grad +2

En av våre patriarker fra Larvik, Ove Sandli, skulle sammen med Kåre Asbjørn Jakobsen fra leir 28 Oslofjord, motta DGL grad. Fra vår leir møtte HP Trond Andersson og seks patriarker.



Fra v. Ove Sandli, HP Øyvind Bang, Kåre Asbjørn Jakobsen

Etter seremonien og tilbørlig fotografering, ble det servert «erter, kjøtt og flesk», en riktig maritim «høydare» i matveien. Servitører var fem velkledde patriarker og brødre fra Loge nr. 117 Oseberg i Tønsberg. Patriark HP Øyvind Berg gratulerte de to nye med graden, og ønsket god reise videre på Ordensveien.



Patriark Jakobsen takket for en fin seremoni og gode ord. Som avslutning til kaffen, ble det et lotteri med fin premie.

Bildet over er de velkledde og flinke servitører fra Loge 117 Oseberg.

Her er nesten hele vårt kollegium samlet bak de to som mottok graden. Fra v. Eks HP Geir Aursnes, HP Trond

Andersson, 1. HM Christian Holte-Nilssen og sekretær Erling Hedly Halvorsen.

Foran: Sandli og Jakobsen.



Kjøkkensituasjonen i Stockflethsgate 22 fra 1. mars 2024

Som kjent for de fleste av dere mistet Stockflethsgate 22 AS ved Restauratør Artemis Events & Catering og ansvarlig leder Daniel Costa, sin serverings- og skjenkebevilling for huset. Styret har gjennom en lengre periode gitt Daniel Costa flere muligheter til å få dette i orden, men dessverre uten at dette lyktes! Vi ble derfor nødt for å si opp avtalen med Daniel og har fra 1. mars 2024 inngått avtale med ny restauratør på huset - Rodrigues Da Silva Events & Selskapslokaler. Vår nye restauratør bør være godt kjent for de fleste av dere, da navnene bak selskapet Rodrigues Da Silva Events & Selskapslokaler, er våre mangeårige servitører Jhonny og Leandro, med god hjelp fra Jhonny's mor og hans eldre bror. Samlet innehar disse mange års erfaring fra denne type virksomhet. Styret har gjennom den nye avtalen også - så langt det har latt seg gjøre, bestrebet seg på å imøtekomme ønskene fra husets loger og leire om lavere måltids- og drikkepriser. Vi ser frem til et godt og langvarig samarbeide med våre nye restauratører og ønsker dem lykke til videre!

Med broderlig hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet, UM i 15 Kongshaug og styreleder i Stockflethsgate 22 AS, Helge Petter Klavenes

Ny Stor Herold utnevnt.

Informasjon fra Storlogen: Den 5. mars ble det i Leir Buskerud i Drammen, utnevnt en ny Stor Herold. Han kommer fra Loge nr. 33 Sølvet i Kongsberg, og heter Erik Eggum. Han er 46 år og har drevet med kommunikasjon, informasjon og markedsføring mot digitale plattformer og flater.

Storlogens Hederstegn

Storlogen får stadig inn forslag på brødre og søstre som distriktene mener fortjener Storlogens Hederstegn. Dessverre må de ofte avslås fordi de ikke fyller kriteriene. Storlogens Hederstegn tildeles kun på følgende kriterier.

- a. Vedkommende må ha utført ekstraordinær innsats for Odd Fellow Orden i tillegg til å ha utført ekstraordinær innsats innenfor feltene humanitær eller sosial virksomhet.
- b. Utvist omfattende og spesiell interesse og innsats knyttet til anskaffelse, fornyelse, vedlikehold og/eller drift av Ordensbygg.



Nytt fra leirens kollegium

Velkommen til en ny seksjon i nyhetsbrevet! Kollegiet ønsker på denne måten å informere medlemmene bedre om de sakene vi arbeider med på våre månedlige kollegiemøter, og vi håper at litt ekstra informasjon kan bidra til økt interesse og deltagelse på våre leirslagninger. Så her kommer et lite utdrag:

Nytt utstyr til Sandefjord og Larvik. I samarbeid med Reb. Δ nr. 5 Tunsberg ønsker vi å utstyre ordenslokalet i Larvik med en del utstyr slik at vi ikke behøver å frakte så mye til Larvik de gangene vi avholder leirslagning der. I første omgang er det snakk om nytt leirbål (som allerede er i produksjon), telt og staver. Vi arbeider også med en ny og bedre telt-løsning i Sandefjord).

Omsying av drakter. Som de fleste kjenner til er det både tidkrevende og til dels komplisert å ikle seg de respektive draktene. Dette har avholdt en del patriarker fra å delta som embedsmenn/spillaktører. Draktene blir nå sydd om, slik at det skal bli enklere både å iføre seg draktene (det stilles blant annet krav til at øvrige klær ikke skal synes) og deretter å få på seg gallaantrekket igjen. Vi regner med å suksessivt ta de «nye» draktene i bruk, første gang på P+ i april.

Matpriser. Som det fremgår av egen artikkel har vi nå fått ny restauratør med alle rettigheter. Vi ser nå adskillig hyggeligere priser på både mat og drikke, noe vi håper får enda flere til å delta på ettermøtene. På maten beregner vi et mindre tillegg på de prisene vi får fra restauratør, med håp om at «privatnevndas» økonomi skal gå i balanse. På drikkevarer er det ingen tillegg.

Handlingsplan. Leirens handlingsplan ligger tilgjengelig på våre nettsider etter innlogging under fanen «Leir info». Ta gjerne en kikk!

Fremmøte og rekruttering. Fremmøteprosenten er ganske stabil, men vi skulle gjerne sett at den var høyere. Her kan hver enkelt patriark bidra med å oppfordre en eller flere patriarker til å bli med på leirslagning og avtale evt. samkjøring. På rekrutteringssiden ser vi dessverre en fallende tendens. Noe kan tilskrives korona-tiden, men ikke alt. Kollegiet gjennom HP Trond Andersson og patr. Yngve Trydal ønsker derfor å besøke alle logene for å fortelle mer om leirinstusjonen og om vår leir spesielt.

(MM)



Vårseminar NOFA Vestfold og Telemark 9. mars.



Hele 116 søstre og brødre møtte i Ordenshuset i Sandefjord, for å holde vårseminar. Hele 27 av deltagerne var Odd Fellows, så da kan dere selv regne ut hvor mange Rebekkasøstre? Hva kan vi gjøre med denne forskjellen i oppmøte? Det tradisjonelle høstseminaret 2024 er planlagt å legges til Ordenshuset i Porsgrunn, et hyggelig avbrekk. NOFA Vestfold og Telemarks leder Greta Gjerde Christiansen ønsket velkommen,

også til de to som var dagens foredragsholdere, SDSS Kjell-Henrik Hendrichs og Rebekkasøster Hanne Elstrøm. Den førstnevnte trenger ingen presentasjon, han har besøkt oss i Sandefjord mange ganger, han har et strengt program, nest helg er det OF-foredrag i Stavanger og Haugesund.



Leder Greta Gjerde Christiansen

Hans foredrag het: «Har Odd Fellow Ordenen en fremtid i det moderne samfunn?». Han var som vanlig meget spirituell med sine innspill, har mange gode poenger og sammenligninger med eldre tiders Odd Fellow-liv, og synspunkter på hvordan vi skal/bør forholde oss til fremtiden for gamle og nye medlemmer. Så var det tid for en liten pause, hvor det ble servert karbonadesmørbrød og kaffe i salong og spisesal. Søster Elstrøm er utdannet prest, og medlem av Rebekkaloge nr. 16 Urd i Porsgrunn. Hennes foredrag var: «Hvordan man som ny søster eller bror kan finne essensen og roen i våre verdier og verdibæringer» Hun var også spirituell og følsom i sitt innlegg. Hun begynte med å fortelle om sine opplevelser på Helgelandkysten, med gamle sagn om Lekamøya og Vågakallen, tilblivelse av hullet i Torghatten, videre om sitt liv på godt og

vondt, og avsluttet med en sterk hyllest til sin avdøde mor.

De gode hjelperne denne gang var gutta fra Loge 47 Færder, som sto for rigging av sal og påfølgende opprydding. Eks OM Arild Kvam mottok takk og en påskjønnelse fra leder Christiansen, for vel utført jobb. Samme påskjønnelse ble også gitt til de to foredragsholdere.



SDSS Kjell-Henrik Hendrichs



Prest og Rebekkasøster Hanne Elstrøm

Herold:

Åge B. Eriksen,
Sjøstrand 6
3209 SANDEFJORD
Tlf.: 90019578 Epost: abe-eri@online.no